
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Nghĩa Hành, ngày     tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng người làm việc cho  

Hội Chữ thập đỏ huyện Nghĩa Hành năm 2025 
 

  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGHĨA HÀNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 26/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ quy 

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

 Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành quy định quản lý nhà nước đối với hội hoạt 

động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 của UBND tỉnh về 

phê duyệt giao số lượng người làm việc cho các hội có tính chất đặc thù trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2020; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 10/TTr-PNV ngày   

07/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao số lượng người làm việc cho Hội Chữ thập đỏ huyện Nghĩa 

Hành năm 2025 là 02 người. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Huyện uỷ; 

- TT. HĐND huyện;  

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Kho bạc nhà nước huyện; 

- Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Đinh Xuân Sâm 

 


		2025-01-09T10:54:20+0700


		2025-01-09T13:43:22+0700


		2025-01-09T13:43:22+0700


		2025-01-09T13:43:22+0700




